2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬГОГО РАЙОНА
«РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Нижние Пены
27 июня 2017 г.                                                                                              № 36
О внесении изменений в постановление

администрации Нижнепенского

сельского поселения от 26.11.2013г. № 7

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6 статьи 2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Нижнепенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести изменения в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг администрацией Нижнепенского сельского поселения, утверждённые постановлением администрации Нижнепенского сельского поселения от 26.11.2013 года № 7 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
          1.1. «Выдача ордеров на проведение земляных работ на территории Нижнепенского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» (приложение № 1).
         1.2. «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Нижнепенского сельского поселения муниципального района Ракитянский район (приложение № 2);
  1.3. «Выдача справок о составе семьи, о составе семьи и регистрации, выписок из домовой книги и выписок из лицевого счета на территории Нижнепенского сельского поселения муниципального района Ракитянский район» (приложение № 3);

2
1.4. «Присвоение почтового адреса земельному участку на территории Нижнепенского сельского поселения муниципального района Ракитянский район» (приложение № 4) следующие изменения:
Исключить из Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг пункт 2.14 следующего содержания:
«Иные требования, в том числе, учитывающие особенности предоставления муниципальной услуги в МФЦ и особенности предоставления муниципальной услуги в электронном виде:

        Заявитель вправе обратиться за предоставлением муниципальной услуги с использованием универсальной электронной карты в порядке и сроки, установленные законодательством».

 2. Обнародовать настоящее решение в течении 7 дней.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Нижнепенского сельского поселения                                             А. Сафонов